Santechnikos prekių ir susijusių gaminių viešojo pirkimo-pardavimo sutartyje Nr. ST – 380 (toliau – Sutartis)pradinę ir maksimalią Sutarties vertę Sutarties 2.2 papunktyje, vadovaudamosios Sutarties 10.2 papunkčiu, Šalys susitarė:
1. Pakeisti Sutarties 2.2 punktą, išdėstant jį taip:
	„2.2. Pradinė ir maksimali Sutarties vertė – 82 644,63 (aštuoniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt keturi Eur 63 ct) Eur be PVM ir 100 000,00 (vienas šimtas tūkstančių Eur 0 ct) Eur su PVM. Prekių preliminarūs kiekiai ir įkainiai nurodyti Tiekėjo pasiūlyme (Sutarties 3 priedas).“.
	2. Susitarimas įsigalioja nuo kitos darbo dienos po Susitarimo pasirašymo ir galioja iki visiškai ir tinkamai įvykdomi Sutartyje nustatyti įsipareigojimai.